Un’interpretazione di:
The Gherkin, Norman Foster, LONDON (England), 2004
PROFILES & SYSTEMS
FA
I D
A
TE
FA

10
mm
1,2 / 1,5 mm
20 mm
25 mm
30 mm
40 mm
10
mm
20
mm
20
mm
10
mm
AGP10...C 10 x 10
AGP15...C 15 x 15
AGP20...C 20 x 20
AGP25...C 25 x 25
ALP20...C 20 x 10
ALP25...C 25 x 20
ALP30...C 30 x 20
ALP40...C 40 x 10
ALB 1510C 15 x 10
ALB 3015C 30 x 15
AL... 1510C 15 x 10
AL... 1020C 20 x 10